
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.58.2024 

UCHWAŁA Nr X/58/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 358 228,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 358 228,00 zł, 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

149 000,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych  

na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 358 228,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 273 978,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

273 978,00 0,00 

 Dochody bieżace 273 978,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273 978,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 28 500,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 500,00 0,00 

 Dochody bieżace 28 500,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 28 500,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 150,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3 150,00 0,00 

 Dochody bieżace 3 150,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 

855 Rodzina 52 600,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100,00 0,00 

 Dochody bieżace 10 100,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 600,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

42 500,00 0,00 

 Dochody bieżace 42 500,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

41 500,00 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 507 228,00 149 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 121 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 121 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 121 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 121 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 121 000,00 

750 Administracja publiczna 40 000,00 28 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

14 000,00 0,00 

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

14 000,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

14 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 14 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

26 000,00 28 000,00 

 Wydatki bieżace 26 000,00 28 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 000,00 28 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 26 000,00 28 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 28 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 129 198,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

129 198,00 0,00 

 z tego: obsługa długu 129 198,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

129 198,00 0,00 

 Wydatki bieżace 129 198,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 153 080,00 0,00 

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 30 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

30 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 500,00 0,00 

 Wydatki bieżace 28 500,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 500,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

28 500,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 28 500,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

94 580,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 94 580,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

94 580,00 0,00 

 Wydatki bieżace 94 580,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 150,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3 150,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 3 150,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 150,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 150,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 150,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 200,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

8 200,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 8 200,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

8 200,00 0,00 

 Wydatki bieżace 8 200,00 0,00 

855 Rodzina 52 600,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100,00 0,00 

 Wydatki bieżace 10 100,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 100,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 100,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 100,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

42 500,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 42 500,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

42 500,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

42 500,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

42 500,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

121 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 121 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

121 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

121 000,00 0,00 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

     

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 285 229,00 1 280,00 0,00 286 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 2 200 532,00 60 000,00 0,00 2 260 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 887 102,00 11 600,00 0,00 898 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 21 574,00 14 500,00 0,00 36 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 920 333,00 7 200,00 0,00 927 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 763 668,00 1 700,00 0,00 765 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 134 803,00 5 800,00 0,00 140 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 132 259,00 700,00 0,00 132 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 5 345 500,00 102 780,00 0,00 5 448 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 5 345 500,00 102 780,00 0,00 5 448 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 5 345 500,00 102 780,00 0,00 5 448 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w Załączniku do Uchwały Budżetowej Nr LXIX/465/2024 

z dnia 18 stycznia 2024 r. w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku oraz finansowanie z nich wydatków na 2024 r. 

 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80104): 

 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 378,93 zł, 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  1 378,93 zł. 

 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łańcucie (rozdział 80104): 

 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 280,00 zł, 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  8 280,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


